
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
49.06. ММ »  46.Ш  ~3<L

Иркутск

Об отзыве законодательной 
инициативы в форме проек­
та федерального закона 
№ 445467-7 «О внесении 
изменений в часть первую 
Налогового кодекса Рос­
сийской Федерации»

Руководствуясь пунктом «б» части 6 статьи 112 Регламента Государ­
ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, ста­
тьей 47 Устава Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать законодательную инициативу в форме проекта феде­
рального закона № 445467-7 «О внесении изменений в часть первую Нало­
гового кодекса Российской Федерации».

2. Направить данное постановление в Государственную Думу Фе­
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


